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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2023 31.12.2022

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Alim Satim Amagli Elde Tutulan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tirev Araglar

Alim Satim Amacli Turev Araglar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilarak Olgiilen Finansal Varliklar

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Diger Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligi
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borglanmalar
Banka Kredileri
ihra¢ Edilmis Bor¢lanma Araglar
Diger Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

6,11
6,11
11
12
12
13
13
15
15
15

12
12
19
19
19
19
10
20
20
20
15
15
24

6,11
6,11
11
21
6,12
6,12
12

11.292.527
844.061.413

844.061.413

844.061.413
1.153.570.728
259.982.634
893.588.094
52.074.937
52.074.937
1.519

1.519
2.976.732
1.513.229
1.463.503
2.063.977.856
2.063.977.856

1.517.254

1.517.254

1.517.254

3.114
3.114
8.321.513
1.117.694
4.662.950
2.540.869
6.540.964
374.890
218.370
156.520
557.199
557.199

0
17.314.934
2.081.292.790

645.413.784
645.413.784
552.652.547
92.697.426
63.811
6.272.099

6.272.099

63.120
6.208.979
643.618.785
204.796.219
438.822.566
3.294.028
10.087.182
2.793.589
7.293.593

0

37.527.094
80.195.843

80.195.843

80.195.843
630.916.607
31.487.435
599.429.172
27.098.656
27.098.656
472

472

417.236
154.483
262.753
776.155.908
776.155.908

1.517.254

1.517.254

1.517.254

3.114
3.114
8.447.459
894.084
4.822.663
2.730.712
3.961.568
563.268
380.522
182.746
670.234
670.234
7.269.672
22.432.569
798.588.477

344.367.972
344.367.972
292.115.000
52.238.165
14.807
4.720.827

4.720.827

368.383
4.352.444
180.193.937
4.935.607
175.258.330
1.334.034
89.927.415
88.405.155
1.522.260

0



iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yukumluliiklerin Disinda
Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalagu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢ciim
Kazanclari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirnlacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglari (
Kayiplarr)
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli
Gelire Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar
(Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

24
21,25

21

25

9,10
9,10

10
21
21

24

29
29
29

29

29

29

29

29
29
29

13.208.001
2.720.903

1.608.655

1.112.248
1.324.614.782
1.324.614.782

1.596.024
1.596.024

515.169
1.080.855
1.961.874

1.961.874

74.687.818
78.245.716
1.402.860.498

678.432.292
397.000.000

-333.391

-333.391

-333.391

1.272.697

1.272.697

1.272.697

4.239.121
4.239.121
-5.883.898
282.137.763
678.432.292
2.081.292.790

0
1.436.304

907.225

529.079
621.980.489
621.980.489

1.616.914
1.616.914
613.971
1.002.943
627.203

627.203

0
2.244.117
624.224.606

174.363.871
175.000.000

-264.049
-264.049

-264.049

1.272.697

1.272.697

1.272.697

4.239.121
4.239.121
596.884
-6.480.782
174.363.871
798.588.477



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2023 -
30.09.2023

Onceki Donem
01.01.2022 -
30.09.2022

Aylik

01.07.2023 -
30.09.2023

CariDénem 3  Onceki Donem 3

Aylik

01.07.2022 -
30.09.2022

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 30 891.482.247 466.716.239 697.408.999 212.876.512
Satislarin Maliyeti 30 -601.244.085 -339.666.595 -501.573.948 -145.041.100
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 290.238.162 127.049.644 195.835.051 67.835.412
BRUT KAR (ZARAR) 290.238.162 127.049.644 195.835.051 67.835.412
Genel Yonetim Giderleri 31 -78.584.839 -38.636.317 -33.816.113 -16.351.082
Pazarlama Giderleri 31 -8.035.508 -3.304.353 -5.152.952 -1.202.504
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 33 4.874.968 193.454 1.588.167 62.188
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 33 -57.719.614 -48.797.264 -47.738.657 -48.348.990
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 150.773.169 36.505.164 110.715.496 1.995.024
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 34 2.066 0 0 0
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 150.775.235 36.505.164 110.715.496 1.995.024
Finansman Gelirleri 35 355.623.322 143.798.264 282.408.201 4.411.390
Finansman Giderleri 35 -128.368.494 -174.281.032 -79.658.577 -29.883.375
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 378.030.063 6.022.396 313.465.120 -23.476.961
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -95.892.300 -5.255.664 -80.556.671 31.981
Donem Vergi (Gideri) Geliri 24 -13.911.696 -5.447.104 -13.243.474 31.626
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 24 -81.980.604 191.440 -67.313.197 355
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 282.137.763 766.732 232.908.449 -23.444.980
DONEM KARI (ZARARI) 282.137.763 766.732 232.908.449 -23.444.980
D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylar 282.137.763 766.732 232.908.449 -23.444.980

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)



I('A'P Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

o . o CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Cari Donem Onceki Donem Aylik Aylik

01.07.2023 - 01.07.2022 -
30.09.2023 30.09.2022

Dipnot Referansi 01.01.2023 - 01.01.2022 -
30.09.2023 30.09.2022

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI) 282.137.763 766.732 232.908.449 -23.444.980
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar -69.342 -74.921 -69.755 -54.603
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 21,29 02,456 -99.895 -93.007 72.804
Kayiplari)
Kar.ve).@ Zfararda.Yenlden Siniflandinlmayacak Diger Kapsamli 23.114 24.974 23.252 18.201
Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 24,29 23.114 24.974 23.252 18.201
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0 0 0 0
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger Kapsamli Gelire
P . 0 0 0 0
Iliskin Vergiler
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -69.342 -74.921 -69.755 -54.603
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 282.068.421 691.811 232.838.694 -23.499.583
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Giicii Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylari 282.068.421 691.811 232.838.694 -23.499.583



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diger Dlzeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler

Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Turev Varliklardaki Azalis (Artis)
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Yukimluliiklerdeki Artis (Azali
)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri

19,20

21

30,35

24

10

11

11

12

12

13
15
11

11

21

12,24

12,24

19,20

19

20

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2023 - 30.09.2023

-542.138.200
282.137.763
282.137.763

-186.580.869

5.367.152
349.842

2.036.101

-1.686.259
3.875.239
3.875.239

259.033

-292.835.846

-292.835.846
95.892.300

-2.066

-2.066

513.477
-636.968.285
-471.029.724
-520.384.693

-520.384.693

-24.976.281

-24.976.281

-1.047
-2.446.461
460.333.329

460.333.329

1.959.994

-80.423.402

-80.423.402

0

541.411.391
-726.809
-1.432.916

8.066

8.066

-1.440.982

-1.413.982

-27.000

517.336.549

222.000.000

222.000.000
300.641.747
300.641.747

Onceki Dénem
01.01.2022 - 30.09.2022

-672.882.685
766.732
766.732

4.039.079
4.645.860
-580.146

-626.781

46.635
677.069
677.069

-5.959.368

0

5.255.664

0
-669.681.323
-483.084.772
-392.763.269

-392.763.269

-84.966.570

-84.966.570

-218.709
-914.717
119.424.641

119.424.641

2.105.600

122.743.256

122.743.256

47.993.217

47.993.217

-664.875.512
-8.007.173
-3.855.342

0

-3.855.342

-3.655.342

-200.000

666.690.419

685.241.259
685.241.259



Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Kira Sdzlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislar

Odenen Temettiiler 29
Diger Nakit Girisleri (Cikislari) 29
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-5.305.198

0

-26.234.567

-26.234.567
37.527.094
11.292.527

-276.287
-276.287

-3.553.211

-9.721.342
-5.000.000

-10.047.608

-10.047.608
14.286.398
4.238.790
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari rdan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler | Odenen Kar Payi Avanslari (Net)

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari Diger Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang/Kayplar

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 29 27.500.000 -126.402 1.279.484 2.147.846 10.631.414 23.278.088  64.710.430 64.710.430

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 29 23.278.088 -23.278.088 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 29 -74.921 -6.787 2.091.276 -2.091.276 766.731 685.023 685.023
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 29 10.000.000 -10.000.000 0 0
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 29 -5.000.000 -5.000.000 -5.000.000

Kar Paylar 29 -9.721.342 -9.721.342 -9.721.342

Onceki Dénem Kar Payi Hari¢ Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2022 - 30.09.2022 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 29 37.500.000 -201.323 1.272.697 4.239.122 -5.000.000 12.096.884 766.731  50.674.111 50.674.111
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 29 175.000.000 -264.049 1.272.697 4.239.121 0 596.884 -6.480.782 174.363.871 174.363.871

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 29 -6.480.782 6.480.782 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -69.342 282.137.763 282.068.421 282.068.421
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 29 222.000.000 222.000.000 222.000.000
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
01.01. 30.0¢ 3

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




